

**Novo Leco ApS**

CVR-nr. 34 69 14 60

**Søbakken 11 D**

**2920 Charlottenlund**

**Årsrapport 2015**

**Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 7. marts 2016

---

*Dirigent Mads Leth Christiansen*

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Årsrapport 1. januar – 31. december .....	10
Resultatopgørelse .....	10
Balance 31. december .....	11
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter består af investering i kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed, herunder investeringer i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 110 kr. Årets resultat er som forventet.

For 2016 forventes et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som påvirker selskabets finansielle stilling i negativ retning.

### Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
<b>Bruttoresultat</b>		14.998	9.885
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		14.998	9.885
Resultat i tilknyttet virksomhed		109.781	64.934
Finansielle indtægter		383	1.548
Finansielle omkostninger		-15.656	-8.712
<b>Ordinært resultat før skat</b>		109.506	67.655
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<u>109.506</u>	<u>67.655</u>

### Forslag til resultatdisponering

Nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.715	0
Overført resultat		-65.209	67.655
		<u>109.506</u>	<u>67.655</u>

## Årsrapport 1. januar – 31. december

### *Balance 31. december*

	Note	2015	2014
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		424.715	314.934
Kapitalandele i associerede virksomheder		61.000	61.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>485.715</b>	<b>375.934</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	5.417
Likvide beholdninger		15.092	17.979
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>15.092</b>	<b>23.396</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>500.807</b>	<b>399.330</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.900	62.309
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		174.715	0
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b>251.815</b>	<b>142.309</b>
Gæld til associeret virksomhed		244.723	226.521
Anden gæld		4.269	30.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>248.992</b>	<b>257.021</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>500.807</b>	<b>399.330</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Årsrapport 1. januar – 31. december

## Noter

	2015	2014		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Der har ikke været ansatte i regnskabsåret.				
<b>2 Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige resultat	0	0		
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>				
	Tilknyttede virksomheder	Associerede Virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	250.000	61.000		
Årets tilgang	0	0		
Årets afgang	0	0		
Anskaffelsessum pr. 31. december	250.000	61.000		
Reguleringer primo	64.934	0		
Årets reguleringer	109.781	0		
Reguleringer pr. 31. december	174.715	0		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>424.715</b>	<b>61.000</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder (tkr.)</b>	Hjemsted	Årets resultat	Ejerandel	Egenkapital
Skimmelfrit ApS	Gentofte	110	100 %	485
<b>Associerede virksomheder</b>				
Datamide ApS	Gentofte	-4	50 %	46
Towerlook Partners ApS *	Rudersdal	-24	19 %	61

\* Regnskabstal for 2014. Regnskab for 2015 er endnu ikke aflagt.

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Resultat disponering	31/12 2015
Anpartskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	62.309	0	-65209	-2.900
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	174.715	174.715
	<b>142.309</b>	<b>0</b>	<b>109.506</b>	<b>251.815</b>

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen